

Årsredovisning för

Sjögårdens Vind AB

556793-6587

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Sjögårdens Vind AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-09. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungsarp den 9 januari 2023


Leif Rydén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjögårdens Vind AB, 556793-6587 med säte i Tranemo kommun får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta 1/8:dels vindkraftverk i Källeberg vindpark i Falköpings kommun. Källeberg Vindkraftspark består av 5 st Vestas V90 2 MW 105 meters tornhöjd.

Nettoomsättningen har ökat med ca 115 % på grund av högre elpriser.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	254	118	181	213
Resultat efter finansiella poster	35	-116	-60	-31
Soliditet, %	6,9	5,2	4,6	4,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	100 000	116 030	-116 029
Omföring av föreg års resultat		-116 029	116 029
Årets resultat			34 674
Vid årets slut	100 000	1	34 674

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 547 090 kr (547 090 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1
årets resultat	34 674
Totalt	34 675
disponeras för	
balanseras i ny räkning	34 675
Summa	34 675

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		254 400	117 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		254 400	117 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 794	-7 150
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 025	-209 026
Summa rörelsekostnader		-215 819	-216 176
Rörelseresultat		38 581	-98 576
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 907	-17 453
Summa finansiella poster		-3 907	-17 453
Resultat efter finansiella poster		34 674	-116 029
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		34 674	-116 029
Skatter		0	0
Årets resultat		34 674	-116 029

2023013108591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 672 206	1 881 231
Summa materiella anläggningstillgångar		1 672 206	1 881 231
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		1 674 706	1 883 731
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 847	6 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 400	24 800
Summa kortfristiga fordringar		71 247	30 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 343	8 813
Summa kassa och bank		206 343	8 813
Summa omsättningstillgångar		277 590	39 662
SUMMA TILLGÅNGAR		1 952 296	1 923 393

2023013108592

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1	116 030
Årets resultat		34 674	-116 029
Summa fritt eget kapital		34 675	1
Summa eget kapital		134 675	100 001
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	190 000
Övriga skulder		1 760 160	1 437 160
Summa långfristiga skulder		1 760 160	1 627 160
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	160 000
Övriga skulder		52 461	28 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 381
Summa kortfristiga skulder		57 461	196 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 952 296	1 923 393

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Vindkraftverk	20

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 180 514	4 180 514
Vid årets slut	4 180 514	4 180 514
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 299 283	-2 090 257
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-209 025	-209 026
Vid årets slut	-2 508 308	-2 299 283
Redovisat värde vid årets slut	1 672 206	1 881 231

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 500	2 500
Redovisat värde vid årets slut	2 500	2 500

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Förfallotidpunkt 1-5 år från balansdagen	0	190 000
	0	190 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	0	1 881 231
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	2 500	2 500

Underskrifter

Ljungsarp den 9 januari 2023



Leif Rydin
Styrelseordförande



Gösta Rydin
Styrelseledamot



Peter Karlsson
Styrelseledamot

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

